
                                                 

                                                              平成 18年 1月 19日 
  各      位 
                                                  静岡市葵区常磐町二丁目6番地の8 

                                                    株 式 会 社  ビ ッ ク 東 海             
                                                      代表取締役社長  早川 博己 

                                                 (ＪＡＳＤＡＱ・コード 2306 ) 
                                                問合せ先  
                                              常務取締役 管理本部長  大石 容一郎 
                                                     ℡ ０５４－２５４－３７８１ 
 
                「J-Stock銘柄」選定に関するお知らせ 
 
このたび当社は、株式会社ジャスダック証券取引所により、平成 18年 2月 1日付けで、

JASDAQ 市場を代表する企業群と位置付けられている「J-Stock 銘柄」に新規選定される
ことになりました。 
なお、新聞紙上での当社株価は平成 18年 2月 2日以降、「運輸・倉庫・情報・通信」か
ら「J-Stock欄」へ変更となり、ご覧いただけます。 
今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報

告申し上げますとともに、ご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
《J-Stock銘柄とは》 
 株式会社ジャスダック証券取引所は、平成 14年 4月 1日より、ジャスダック証券取引所
上場銘柄のうち、時価総額及び利益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock
銘柄」として選定し、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指

数を「J-Stock Index」として発表しています。 
 「J-Stock 銘柄」及び「J-Stock Index」の算出等につきましては、株式会社ジャスダッ
ク証券取引所のホームページ(http://www.jasdaq.co.jp/)をご参照ください。 

以上  


